平成    年    月    日

北 陸 電 力 株 式 会 社

                                   殿

      （設 置 者）

住 所

         氏 名

    電気通信事業用電線等                工事            届

  標記工事について，下記のとおり届出いたします。

記

敷 設 場 所

（            号～            号の区間）

敷設(撤去・移設)するｹｰﾌﾞﾙ・
ｻﾔ管(ｲﾝﾅｰﾊﾟｲﾌ )゚等の種類

施  工  期  間

施 工 事 業 者

（℡                  ）

施 工 責 任 者

（℡                  ）

備      考

  （注１）工事目的にあわせ［    ］内の不要文字を抹消する。

  （注２）完了届の場合は２部提出。１部を設備使用承認書として設置者に返送する。

［設 備 使 用 承 認 書］

  上記工事の完了を確認しましたので，設備の使用を承認します。

   北 陸 電 力 株 式 会 社

敷  設
撤  去
移  設

着 工

完 了

様式６－２